
ZARZĄDZENIE NR B.0050.203 .2022 
BURMISTRZA MIASTA BIERUNIA 

z dnia 28 października 2022 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr B.0050.180.2022 z dnia 6 października 2022 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 z późn. zm.) oraz art. 25 ust. 1 i 2 w zw. z art. 23 ust. 1 ustawy  z dnia 21 sierpnia 1997 r.  
o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz.U.  z 2021 r., poz. 1899 z późn. zm.) 

BURMISTRZ MIASTA BIERUNIA 
 

 postanawia:  

§ 1. Uchylić Zarządzenie Nr B.0050.180.2022 Burmistrza Miasta Bierunia z dnia 
6 października 2022 r. sprawie wyrażenia zgody na oddanie w najem przez trwałego zarządcę nieruchomości 
na czas oznaczony dłuższy niż 3 lata. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzyć Dyrektorowi Bieruńskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Bieruniu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4D08E209-5B46-4F04-8A90-CC326700421C. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


